
Smlouva o spolupráci

Smluvní strany:

Svaz vinařů České republiky, z.s.
se s'dlem Velké B'lov'ce, Ž'žkovská 1230, PSČ 691 02
lČ: 488 47 488
DIČ: CZ488 47 488
bankovní spojení:
jednajÍcÍjUDr. Tiborem Nyitrayem, prezidentem
(dále jen ,,SV ČR")

a

vinařský fond
se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 60182 Brno
lČ: 71233717
DIČ: CZ71233717
bankovní spojeni :
jednajIcAng. jaroslavem Machovcem, ředitelem
(dále jen ,,Subjekt")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o spolupráci
(dále jen ,,smlouva" nebo ,,tato smlouva"):

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je spolupráce stran při propagaci Subjektu a poskytnuti služeb
Subjektu souvisejÍcÍch s jeho propagaci, a to v rámci těchto činností SV ČR:

TISK & NOVÁ MÉDIA

· vinařský obzor - magazín

2. Předmět plněni je specifikován v příloze této smlouvy ,,Marketingová spolupráce SV ČR &
Vinařský fond", která je nedIlnou součástí smlouvy.

Článek 2
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Subjekt se zavazuje:
a) poskytovat SV ČR veškeré informace nezbytné pro řádné plněnítéto smlouvy;
b) dodat SV ČR požadované podklady /1oga, bannery, reklamní předměty, reklamu, PR

článek/ ve stanovené lhůtě před konáním jednotlivých akci;

Strana 1 ze 4



C) poskytnout SV ČR materiály k vytvořeni inzerátu redakcí, pakliže nedisponuje
vlastni reklamou;

d) zaplatit smluvní cenu dle ČI. 3 této smlouvy.

2. SV ČR se zavazuje
a) řádně vykonávat propagační činnost podle předmětu této smlouvy;
b) poskytovat Subjektu informace o konání jednotlivých akcí nejméně 15 dnů předem

a stanovit přiměřený termín na dodání;
C) poskytovat Subjektu informace o redakčních uzávěrkách a stanovit přiměřený

termín na dodáni;
d) poskytnout součinnost při doložení rozsahu realizované propagace;

3. SV ČR se zavazuje při své činnosti dbát pokynů Subjektu a postupovat s náležitou
odbornou péčí. SV ČR se zavazuje pravidelně informovat Subjekt o skutečnostech, které
souvisejí s předmětem této smlouvy, a to v souladu s pravidly komunikace dle článku
5 odst. 1. této smlouvy.

4. SV ČR se zavazuje při přípravách a realizaci plnění dle této smlouvy umožnit Subjektu
průběžnou kontrolu plnění.

Článek 3
Cena

1. Za poskytnuti služeb dle ČI. 1 smlouvy, resp. dle přílohy ,,Marketingová spolupráce SV ČR &
Vinařský fond", se Subjekt zavazuje zaplatit SV ČR Částku 272.000,- KČ
(slovy: dvěstěsedmdesátdvatisíckorun) včetně DPH.

2. Cena v sobě zahrnuje veškeré nutně a účelně vynaložené náklady na splněni závazku
SV ČR vymezeného touto smlouvou. přesný rozpočet souhrnné ceny je součástí přílohy
,,Marketingová spolupráce SV ČR & vinařský fond".

3. SV ČR nese náklady za kompletní grafické zpracování prezentace subjektu.

4. Subjekt uhradí SV ČR cenu včetně DPH dle ČI. 3 odst. 1. smlouvy na základě faktur
vystavených SV ČR vždy zpětně za příslušný měsíc poskytováni služeb, a to ve výši
odpovídajÍcÍ rozsahu skutečně poskytnutých služeb dle přílohy této smlouvy
,,Marketingová spolupráce SV ČR & vinařský fond".

5. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a jejich splatnost
je 14 dnů od data jejich doručení Subjektu.

Strana 2 ze 4



Článek 4
Trvání smluvního vztahu

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.

Článek 5
Ostatní ujednáni

1. Vzájemná komunikace smluvních stran, zejména jakákoli oznámení či sdělení vyžadovaná
podle této smlouvy, bude činěna v písemné formě v českém jazyce a doručena druhé
smluvní straně na níže uvedené adresy.

a. Kontaktními údaji Subjektu se rozumí, pokud Subjekt písemně neoznámí SV ČR
změnu kontaktu, následujIcŕ

název:
adresa:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

vinařský fond
Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 601 82
Ing. jaroslav Machovec, ředitel

b. Kontaktními údaji sv ČR se rozumí, pokud SV ČR písemně neoznámí Subjektu
změnu kontaktu, následujícŕ

název:
adresa:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Svaz vinařů České republiky, z.s.
W

Velké Bílovice, žižkovská 1230, PŠC 691 02
PhDr. Martin Chlad

2. V případě, že by SV ČR předmět smlouvy nerealizoval nebo ho nerealizoval v rozsahu
stanoveném touto smlouvou, zavazuje se vrátit zaplacenou cenu v plném nebo příslušně
kráceném rozsahu.

3. Strany této smlouvy se zavazuji, Že podmínky spolupráce sjednané vtéto smlouvě
a výsledek této spolupráce použijí výhradně pro účely, jak jsou stanoveny v této smlouvě,
a že tyto podmínky a výsledek spolupráce nepřevedou, nesdělí a nebudou
zprostředkovávat třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.
To neplatí o informacích poskytnutých sdělovacím prostředkům v rámci propagace.

4. Strany této smlouvy považuji obsah této smlouvy za důvěrný a zavazují se zachovávat
o obsahu této smlouvy vůči třetím osobám mlčenlivost. Tento závazek trvá i po ukončení
této smlouvy.

Strana 3 ze 4



Článek 6
Závěrečná ujednání

1. Strany shodně prohlašují, že uzavÍrajÍ tuto smlouvu svobodně a považují ji za vzájemně
vyváženou a prospěšnou.

2. Tato smlouva se stává platnou dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnou dnem
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů; za tímto účelem Smluvní strany sjednávají, že
Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v zákonné lhůtě Subjekt.

3. jakékoliv změny nebo dodatky k této Smlouvě lze učinit pouze v písemné formě formou
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami, resp. jejich
oprávněnými zástupci.

4. Stane-li se jakékoliv ustanovení této smlouvy z jakéhokoliv důvodu neplatné nebo
neúčinné, není tím dotčena platnost smlouvy jako celku. Smluvní strany vyvinou úsilí, aby
se dohodly ustanoveni, které bude v maximální možné míře odpovídat účelu ustanovením,
která se stala neplatnými.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Ve velkých Bňovicích dne 7. 5. 2020

Strana 4 ze 4


